Baustellenfahrplan Giiltig ab 15.12.2025 am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Gelnhausen DB = AltenhafBllau & Eidengesal =

STROH-

Bus-Verkehrs GmbH

Geislitz @ GroBenhausen = Horbach @ ( Somnorn)

Stroh Bus-Verkehrs GmbH, Goethestr. 1-5, D-63674 Altenstadt / Hess., Tel.: 06047 / 985693 v

Montag - Freitag

Fahrtnummer 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112
Hinweise
Verkehrsbeschrankung S F
Gelnhausen, Busbahnhof ab 06:18 07:17 07:35 09:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
AltenhaBlau, Am Sandacker 06:21 07:20 07:38 09:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
EidengesaR, Ringstralle 06:25 07:24 07:42 09:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Eidengesal, Post 06:27 07:26 07:44 09:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
EidengesaR, Denkmal 06:28 07:27 07:45 09:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
Geislitz, Feuerwehrhaus 06:31 07:30 07:48 09:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Geislitz, Hof Eich 06:32 07:31 07:49 09:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
GroRenhausen, Ortsmitte 06:35 07:34 07:52 09:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
GroRenhausen, Horbacher Stralle 06:36 07:35 07:53 09:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Waldrode, Feuerwehr 06:39 07:38 07:56 09:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Horbach, DorfstralRe 06:47 07:46 08:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Horbach, Zur Kleinbahn 07:47
Neuses, Waldblick 07:49
Neuses, Hanauer Landstralle 07:52
Somborn, Schwalbengrund 07:53
Somborn, Kopernikusschule an 07:55

Montag - Freitag

Fahrtnummer 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411

Hinweise

Verkehrsbeschrankung
Horbach, DorfstralRe ab 05:49 06:48 08:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Waldrode, Feuerwehr 05:57 06:56 08:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
GroRenhausen, Horbacher Stralle 06:00 06:59 08:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Grofenhausen, Ortsmitte 06:01 07:00 08:17 10:17 12:17 13:17 1417 15:17 16:17 17:17 18:17
Geislitz, Hof Eich 06:04 07:03 08:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Geislitz, Feuerwehrhaus 06:05 07:04 08:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
EidengesaR, Denkmal 06:08 07:07 08:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
EidengesaR, Post 06:09 07:08 08:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
EidengesaR, Ringstralle 06:11 07:10 08:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
AltenhaRlau, Am Sandacker 06:14 07:13 08:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Gelnhausen, Busbahnhof an 06:18 07:17 08:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Zeichenerkldrung :
S = an Schultagen F = an Ferientagen



